[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1325/2020
Informações sobre rua para denominação, bairro Capuava.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSD requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
Com referência à rua defronte a entrada da Chácara A Floresta do Viking, Bairro Capuava, está passível de denominação? Caso afirmativo, encaminhar descrição e croqui da referida rua.
Justificativa:
Este vereador solicita esta informação, com a finalidade de proceder a proposta de denominação desta área, conforme Artigo 8º da Lei Orgânica do Município de Valinhos.
Valinhos, 03 de agosto de 2020.

André Leal Amaral
Vereador - PSD

Anexo

[image: ]
[image: ]

image1.png

image2.png